
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 66/2011 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 08 sierpnia 2011 roku 

 
 
w sprawie: przeznaczenia do dzierżawy lokalu użytkowego przy ul. Kolejowej 19c w obrębie  
                   II Gryfów Śląski.   
 
                 
          Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 ze zmian.) 
 
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
Przeznaczyć do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal                    
użytkowy o pow. 15,00 m2, położony przy ulicy Kolejowej 19 c w obrębie II Gryfów Śląski.    
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Gryfowie Śląskim. 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


